DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado COMPARAÇÃO ENTRE
SESSÕES DE TREINAMENTO TRADICIONAL E EM CIRCUITO: ESTUDO PILOTO
SOBRE DEMANDA CALÓRICA EM EXERCÍCIOS RESISTIDOS de autoria de LUCAS
BERTOLUCI ZUQUIERI, LUIZ GUSTAVO ALMEIDA DOS SANTOS, ANDREI
SANCASSANI, LEANDRO OLIVEIRA DA CRUZ SIQUEIRA, DALTON MULLER PESSOA
FILHO, ANDERSON GEREMIAS MACEDO, foi publicado nos Anais do XI Congresso
Internacional de Educação Fisica e Motricidade Humana e XVII Simpósio Paulista de
Educação Física referente ao ISSN 2527-2268.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br

https://editorarealize.com.br